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Estratto Verbale della Commissione di Orientamento e Tutorato del Dipartimento di Scienze 

Veterinarie riunitasi in data 15 aprile 2024 (verbale prot. n. 47378 del 15/04/2024) per procedere 

con l’Assegnazione del “Tutor docente” agli studenti iscritti al I anno dei Corsi di Laurea LM- 

42, L-38, L-25, LM-86 ed LM-9*; 

 

Assegnazione Tutor Docente L-38 

 
 Studente  Docente Tutor Indirizzo e-mail 

1  ALAIMO BALDASSARE Calabrò Grazia grazia.calabro@unime.it 

 

2  ALBANESE GIULIANA Chiofalo Vincenzo vincenzo.chiofalo@unime.it 

 

3  ARNONE SERENA Cristarella Santo santo.cristarella@unime.it 

 

4  BAIO MARIO MARTINO Gaglio Gabriella gabriella.gaglio@unime.it 

 

5  BASILE CHIARA Giuffrida Alessandro alessandro.giuffrida@unime.it 

 

6  BERTO SANTO Levanti Maria  maria.levanti@unime.it 

 

7  BOMBACI GIULIANA PIA Niutta Pietro Paolo  pietro.niutta@unime.it 

 

8  BONAIUTO GIULIA Panzera Michele michele.panzera@unime.it 

 

9  BOTTARO BENEDETTA De Salvo Maria  maria.desalvo@unime.it 

 

10  BRUSCHETTA DENISE Giannetto Claudia claudia.giannetto1@unime.it 

 

11  CAROSIA SALVATORE Giarratana Filippo filippo.giarratana@unime.it 

 

12  CARUSO SARA Guerrera Maria Cristina mariacristina.guerrera@unime.it 

 

13  CASSETTI MARISOL Zumbo Alessandro alessandro.zumbo@unime.it 

 

14  CATALDO GIOVANNA Cincotta Fabrizio fabrizio.cincotta@unime.it 

 

15  CELI DOMENICO Di Rosa Ambra Rita ambra.dirosa@unime.it 

 

16  CIPRIANI GIULIA Gugliandolo Enrico enrico.gugliandolo@unime.it 
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17  CIULLA SARA Lopreiato Vincenzo vincenzo.lopreiato@unime.it 

 

18  CORDOPATRE GIANLUCA Oteri Marianna marianna.oteri@unime.it 

 

19  CORTINA ISABELLA 

MARIA 

Rifici Claudia claudia.rifici@unime.it 

 

20  CRINO' EMANUELA Scavo Aurelio aurelio.scavo@unime.it 

 

21  DI STEFANO AURORA 

DONATELLA 

Sutera Anna Maria/Tolone 

Marco 

annamaria.sutera@unime.it 

marco.tolone@unime.it 

 

22  DOMINGUES SOPHIA Zagami Roberto roberto.zagami@unime.it 

 

23  DONGARRÀ SERENA Rappazzo Gaetana 

Francesca 

gaetana.rappazzo@unime.it 

 

24  FARO GIUSY Calabrò Grazia grazia.calabro@unime.it 

 

25  FOGAZZA ZEILA Chiofalo Vincenzo vincenzo.chiofalo@unime.it 

 

26  FUDA NOEMI Cristarella Santo santo.cristarella@unime.it 

 

27  GALBO ELENA Gaglio Gabriella gabriella.gaglio@unime.it 

 

28  GIARRATANA ENRICO PIO Giuffrida Alessandro alessandro.giuffrida@unime.it 

 

29  GIORDANO AURORA Levanti Maria  maria.levanti@unime.it 

 

30  GLORIOSO LUCIA MARIA Niutta Pietro Paolo  pietro.niutta@unime.it 

 

31  IACONO FABIO Panzera Michele michele.panzera@unime.it 

 

32  LA CORTE GIOVANNA De Salvo Maria  maria.desalvo@unime.it 

 

33  LA FISCA FABIO Giannetto Claudia claudia.giannetto1@unime.it 

 

34  LABRUNA ROSARIO Giarratana Filippo filippo.giarratana@unime.it 

 

35  LAMBERTI CHIARA 

MARIA 

Guerrera Maria Cristina mariacristina.guerrera@unime.it 

 

36  MAIORE CHIARA Zumbo Alessandro alessandro.zumbo@unime.it 

 

37  MANGIOLA MARTINA Cincotta Fabrizio fabrizio.cincotta@unime.it 
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38  MANNINO SEFORA Di Rosa Ambra Rita ambra.dirosa@unime.it 

 

39  MAZZAFERRO DOMENICO Gugliandolo Enrico enrico.gugliandolo@unime.it 

 

40  MIGLIAZZO VITTORIA Lopreiato Vincenzo vincenzo.lopreiato@unime.it 

 

41  MILICI FABIANA LUCIA Oteri Marianna marianna.oteri@unime.it 

 

42  MIRABILE CLAUDIA Rifici Claudia claudia.rifici@unime.it 

 

43  NAPOLI ROBERTO Scavo Aurelio aurelio.scavo@unime.it 

 

44  NICOLETTI ERICA Sutera Anna Maria/Tolone 

Marco 

annamaria.sutera@unime.it 

marco.tolone@unime.it 

 

45  ODDO ANDREA Zagami Roberto roberto.zagami@unime.it 

 

46  PANSERA ILARIA Rappazzo Gaetana 

Francesca 

gaetana.rappazzo@unime.it 

 

47  PARRINELLO GRAZIANO Calabrò Grazia grazia.calabro@unime.it 

 

48  PELLICANO' GIORGIA PIA Chiofalo Vincenzo vincenzo.chiofalo@unime.it 

 

49  PROFITA ERIKA Cristarella Santo santo.cristarella@unime.it 

 

50  RAO ILENIA Gaglio Gabriella gabriella.gaglio@unime.it 

 

51  RIVOLO VINCENZA Giuffrida Alessandro alessandro.giuffrida@unime.it 

 

52  ROMANO SALVATORE Levanti Maria  maria.levanti@unime.it 

 

53  RUFFO MARTINA Niutta Pietro Paolo  pietro.niutta@unime.it 

 

54  RUSSO GIORDANA Panzera Michele michele.panzera@unime.it 

 

55  RUSSO SERENA De Salvo Maria  maria.desalvo@unime.it 

 

56  SAPIENZA GIORGIA Giannetto Claudia claudia.giannetto1@unime.it 

 

57  SCINARDO ALESI 

MELANIA MARIA 

Giarratana Filippo filippo.giarratana@unime.it 
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58  SCIUTO MARIA SOFIA Guerrera Maria Cristina mariacristina.guerrera@unime.it 

 

59  SERGI MORENA Zumbo Alessandro alessandro.zumbo@unime.it 

 

60  SIRIANNI CLELIA Cincotta Fabrizio fabrizio.cincotta@unime.it 

 

61  ULISSE MAURO Di Rosa Ambra Rita ambra.dirosa@unime.it 

 

62  VITALE SALVATRICE 

DOMENICA 

Gugliandolo Enrico enrico.gugliandolo@unime.it 

 

63  VITELLO ILARY Lopreiato Vincenzo vincenzo.lopreiato@unime.it 

 

64  ZAPPIA MICHELA Oteri Marianna marianna.oteri@unime.it 

 

* elenchi ufficiali degli studenti regolarmente iscritti ai CdS, aggiornati al 27 marzo 2024 

 

Il Presidente rammenta che gli studenti sono invitati a fissare almeno tre incontri, per ciascun anno di 

corso, con il proprio Tutor individuale, al quale poter segnalare eventuali difficoltà e problematiche 

incontrate durante il percorso di studio o semplicemente informarlo sull’avanzamento della carriera 

universitaria. Inoltre, per un costante monitoraggio dell’attività svolta, gli incontri devono essere attestati 

mediante la compilazione di un modulo, il cui fac-simile è disponibile sul sito del Dipartimento, sotto la 

voce “Orientamento e Tutorato”, per ciascun corso di studi, o semplicemente inquadrando il QR-code 

disponibile sulle locandine dei “Servizi di tutorato” affisse dietro le porte delle aule delle lezioni, da 

inviare al protocollo, per un costante monitoraggio.  

 

 

  

Il Presidente della Commissione di Orientamento e Tutorato 

Delegata alle attività di Orientamento e Tutorato  

Prof.ssa Maria Cristina Guerrera 
mariacristina.guerrera@unime.it 
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